Ynueepzumem y Huwiy, Exonomcku ¢pakynmem y Huuiy

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

Ipeamer: (4087) YnpaBbame Npon3BOIH0M
Crynuje:  OcHOBHe aKajeMcKe Ikoycka roguna: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Crynujcku nporpam(u): IlocioBHO ynpaBibame

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:

JAp Janujena Cromuh Ilanuh, penosuu npogecop  24.02.2026 y 09:00h, cana S

Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Bophepnh (HoBuna) Hemama 40383 0
2 C Pagonunh (Pagosby0) Aujana 43128 8

YHueep3umem y Huuly, LKOHOMCKU QAKy/imem y HuuLy

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

IIpenmert: (4487) Ynpasibame NpPoOU3BOIH0M
Cryamnje:  OcHOBHe aKkajieMcCKe IlIkosicka roguHa: 2025/2026 Hcnuran pok: Janyapcku

Cryaujcxu nporpam(u): IlocioBHO ynpaB/bame

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Aanujena Cromuh IManuh, penoBuu npogecop  24.02.2026 y 09:00h, cana 5

Pb Craryc IIpe3ume,ume poauresba, uMe bp.uua. bpmon.  Iloenu Onena Hanomena
1 C CranxoBuh (Iparocias) Auhena 46127 0
2 C CrojanoBuh ([Iparan) UBana 46335 3
3 C Iexuh (Tomucaas) Januna 46546 0
4 C [BerkoBuh (bpana) Musaan 46556 3
5 C Bopununh (Ilerap) Karapuna 46590 0
6 C Mapjanosuh (Ciapuma) Janko 46739 0
7 C Cumuh (Iparan) Karapuna 46809 1
8 C Monosuh (I'opan) Musumna 46876 2
9 C ‘Bophesuh (bparncias) Muisiena 46897 1
10 C HNBanosuh (Muma) Muauna 46961 2
11 C Momuposuh (Page) Jana 46985 2
12 C JoBanoBuh (Henan) Kpucruna 47004 0
13 C Hpuoropan (Ilpeapar) Anexcanapa 47024 0

YHUeepsumem y riuidly, LKOHOMCKU QaKyjimem y rHuuty

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

Ipeamer: (4587) YnpaBbawe NpoU3BOAH0OM
Cryamje:  OcHoOBHe aKkajfieMCKe IxoJcka ronuHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Cryaujcxu nporpam(u): Exonomuja



HUcnurupau(u):

Jp Aanujena Cromuh ITanuh, penoBuu npodecop

Pb Craryce
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IIpe3nme,ume poauTeba, UMe
CrojanoBuh (Mupocias) Mapuja
Panojesuh (paro/by0) Munena
CrojanoBuh (Biaauua) Tujana
Baarojesnh (Cama) Emunnja
Casuh (Cawma) Jlazap
Toxuh (Munan) Muwinua
CrankoBuh (Cama) Ilerap

MubkoBuh (Muoapar) AJiekcanapa

JoBanoBuh (Biagan) Haha
MuaanenoBuh (He6ojma) Hukona
ynuh (Iparan) Muna
Tacuh (Cphan) Kpucruna
HNBkoBuh (I'opan) Tatjana
Anexcuh (ejan) Bykammnn
Muaenkosuh (I'opan) Muaunua
Buaanosuh (Cama) Camka
Pagojuuuh (Muaan) Tujana

MuitocaBbeBuh (Munujan) Ucunops

CranxoBuh (Jyrocnas) Haranuja
Yynuh (3Bonko) Teogopa
I'mutpoBuh (Jaapan) Anapujana
Masaosuh (bodan) JJannua
Munuhesuh (Munan) UBa
JoBanoBuh (3opan) Jopana
Ypowesuh (Cnahan) Anhena
Jukuh (Cphan) Karapuna
MunagenoBuh (Cama) Haranuja
Puctuh (MupocaaB) Auapujana
Munuh (Iparan) Tujana
Huxounh (Henax) Emunuja
beauh (UBan) Jlena
Mapxkosuh (Cama) Maja
KoBaueBuh (bpanko) Muma
IManuh (Anexkcangap) Muanna
Panenxosunh (He0ojma) Mapuna
IerxoBuh (Bojkan) Tujana
LBerkoBuh (Anexkcanaap) Enena
Jlykuh (I'opan) Jenena
MaanenoBuh ([yman) Auhena
Bykagunosuh (Cama) Haha
HUrmwarosuh (Cama) Angpea
CrankoB (Anann) Tamapa
Mmunocasbesnh (Cphan) Capa
CranxoBuh (Janujen) Muinua
HoBaxoBuh (JoBan) Hukona
PanhenoBuh (3opan) Anuhenaa

Jdarym, Bpeme, cajia:

24.02.2026 y 09:00h, cana 5

bp.unn.

47181
47188
47197
47263
47272
47282
47316
47328
47422
47430
47482
47578
47582
47600
47628
47649
47723
47754
47762
47763
47768
47769
47772
47785
47797
48011
48027
48028
48029
48046
48047
48073
48090
48098
48109
48110
48112
48116
48117
48120
48124
48138
48140
48154
48158
48162

Bp nou.
0

- - - R R -

Iloenn

Onena

Hanomena



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

=2 I @ N -5 -5 N -> > I -5 B - B~ T - - - B - B @ T -

Puctuh (bo6an) Januna
HMumunrpujesuh (bpatuciaas) Mapunja
MerxoBuh (Muposbyd) Anlhena
Jlazapesuh (ejan) EMnnuja
Kojuh (Mrop) Be/bko
JIykuh (CnaBosby0) Huxosa
JoBanoBuh (Baaga) Haha
Muauh (Cama) Capa
Cumonosuh (bopusoje) Muiauna
Muiomiesuh (Cphan) Teonopa
MwbkoBuh (Iparan) Muauna
HNnuh (Caahan) Ayman
IBerkoBuh ([Iparan) JoBana
Kamnyannn (Momup) Teonopa
T'omuh (Jbyouma) Karapuna

48170
48173
48174
48175
48190
48245
48275
48323
48347
48372
48391
48434
48436
48443
48453

S - I



